
5
/4

W
e
g

5
/5

W
e
g

5
/6

P
l

5
/7

P
l

5
/8

W
eg

5/9

G
F

W

1
2
3
/1

8

G
F

G
I

1
3
0
/1

W
e
g

1
4
0
/1

2
0
3
/2

2
0
9
/2

W
eg

2
6
7
/1

2
6
7
/2

2
6
7
/9

2
6
7
/1

0

W
e
g

2
6
7
/1

1

G
F

W

2
6
8
/1

2
6
8
/9

2
6
9
/1

1
2
0
0
/2

W
eg

5

W

h
s

1

W

h
s

4

W

h
s

4
/1

W

h
s

6

Whs

8

7

W
h
s

8
/1

Whs

8/2

9

Btrg

W

G

h
s

3

G

a
r

G
a
r

G
a
r

Gar

G

a
r

G

a
r

G
a
r

M

ü

h

l
e

n

w

e

g

A

a

c

h

s

t
r
a

ß

e

B

u

g

g

e

n

s

e

g

l
e

r
 
S

t
r
a

ß

e

M

ü
h
l
e
n
s
t
r
a
ß

e

435.670

435.674

435.818

435.563

435.602

433.926
433.795

433.828

434.012

435.469435.511

435.584435.583

435.622435.708435.706

435.376

435.398

435.390435.387

435.437435.407

435.716 435.548435.578

435.637435.608

435.656435.758

435.792435.837

435.651

435.911435.902435.871

435.799435.702

435.788435.892

435.932435.942

435.811435.928

435.832435.826
435.832

435.781

435.692

435.649435.647

435.946435.952

436.012436.010

435.878435.874
435.882

435.937
435.930435.936435.945436.022

436.057

436.070 436.041
435.942

436.028
436.055

436.102436.103

436.143436.136

436.190436.191

436.174436.181

436.104436.100

436.098

436.082

436.135

436.050

436.003

435.999

435.875

435.766

435.302

435.010

435.156

435.207

435.117

435.092

435.013

436.145

436.060436.068

436.140

436.048436.038
436.036

436.040436.130

436.106

435.522

435.546 435.565435.512435.505

436.004
436.001

435.973
435.969436.068 436.062

435.964
435.955

435.957 435.948
435.947436.042

436.094

436.097

436.098 436.070

436.023

436.043

436.066

435.865

435.882

435.834

435.819

435.850435.951

435.861

435.869

435.891

435.918

435.781

435.673

435.588

435.713

435.827

435.846435.851

435.835

435.715

435.794

435.843

435.875

435.906

435.992

436.004

435.964435.846

435.902435.818

435.771435.871

435.842435.719

435.726435.796

435.729

435.851

436.031

435.918435.833

435.725435.823

435.626435.528

435.132435.242435.243
435.136

435.531

435.531

435.383

434.765

433.852

434.007

433.893

435.091

434.962435.020434.965

435.234435.224435.282

435.420435.361435.375

435.567435.566435.610

435.721435.675
435.671

435.696435.698435.727435.739

435.705435.744
435.706

435.655
435.647435.680

435.614
435.563435.560

435.562

435.580
435.576435.629

435.601
435.550435.543

435.556

435.671435.797

435.823

435.818
435.652

435.668

435.715

435.768435.808

435.835435.793

435.792

435.778435.744

435.565435.599

435.561

435.485

436.043

435.560
435.563

435.423

435.351

435.389

435.373435.370435.350

435.248435.264

435.082435.009

435.043

435.312

435.588

435.746

435.744
435.721

435.791

435.832

435.900

435.883

435.967

435.955

435.885

435.828

435.764

435.704

435.686

435.633

435.729

435.771

435.806

435.900

435.962435.962

436.017

436.084

436.025

435.923

435.875

435.824

435.859

435.851

435.722
435.734

435.691
435.687

435.627435.624435.681

435.791435.753435.755

435.871435.867435.887

435.929435.905
435.909

435.956
435.961435.984

436.003435.975
435.971

436.043
436.046436.071

435.974435.972
435.984

435.940
435.951

435.951435.950

435.944435.977

435.880435.854

435.767435.777
435.817

435.843435.908435.905

435.398

435.990
435.991

435.974

435.974
435.974

435.639435.949

436.236 436.226435.562
435.569

436.028

435.628

435.617

435.736

436.075436.010

436.002

433.920

433.915

436.058

435.696

436.043
436.043

436.004
436.004

435.293

435.245

435.773

435.797

436.332

436.064

436.332

435.203

435.539435.539

435.608435.608

436.096436.096

435.863

435.888

436.005

435.694

435.794435.942

435.694435.694435.502

435.756

435.679

435.660

435.606

435.947

361.000 361.000

435.981
435.974

435.990
435.991

436.095

435.656

435.785

435.769

435.915
435.940

436.000

435.982

436.011

436.024

436.043436.073

435.391

436.071436.039

436.064436.114

436.138436.096
436.068436.104

436.046436.018
436.008436.005435.989

436.070

436.057
436.043

436.063

436.037

435.937

435.839

435.681

435.582435.637435.646

435.697435.771

435.940435.872

435.922436.007

435.941435.945

435.949435.946

436.209436.209

436.256

436.368
436.379

436.218

436.187436.091

436.055436.062

435.980435.976

436.067435.775

435.723

435.551

435.729

436.165436.252

436.335436.214436.202436.242

436.234436.197
436.213436.315

436.317436.217

436.198436.304

436.196436.189

436.163436.170

436.275436.160

436.170436.281
436.298

436.275436.272

436.283436.288

436.284
436.178
436.183436.189

436.227

436.250

436.276

436.285436.283
436.305436.467

436.454436.303

436.287436.285

436.289436.285436.433

436.435436.380

436.280436.434

436.401

436.327

436.281

436.023435.462

435.933

436.081

436.190

436.435

436.338

436.347

436.333
436.328

436.338

436.321
436.238436.249

436.141436.045

435.666435.759

435.464435.473435.391

435.447
435.440

435.939

436.239

433.920

433.858

436.283

436.225

435.943

435.848

435.481

433.915

435.596

435.750

435.565435.564
435.606

435.704435.659435.675

435.755435.757435.797

435.890435.845
435.844

435.855435.861

435.887435.875
435.879

435.880
435.881435.919 435.916435.882

435.877

435.819
435.820435.857

435.923435.964435.964

435.961435.978

436.012435.982435.967436.012

435.988435.957

435.944435.899

435.830435.865

435.800435.758

435.746435.748
435.749

435.822435.926

435.872435.740

435.715435.767435.767

435.614

435.971

436.026

436.073

436.023

435.719

435.631

435.442

435.463

435.417435.388

435.645435.652

435.498
435.527

436.004

435.245

435.293

435.589435.773

435.640

435.682

435.692

436.332

435.689

435.690435.20
3436.037436.038

435.989435.982

435.654

435.458

435.539

435.683435.717435.708

435.074

435.632435.665435.662

435.693435.695435.658

435.617435.643435.644

435.645435.647435.606

435.558

435.505 435.505

435.523435.541435.549

435.581435.600435.570
435.561435.568435.577

435.600435.586435.530
435.538435.581435.587

435.682
435.675

435.625435.598

435.606

435.526

435.526 435.488

435.523

435.473

435.538

435.364
435.365435.402435.433

435.380
435.378

435.383435.441
435.443435.490

435.528435.478
435.483

435.480

435.491435.560

435.586

435.492

435.537
435.534435.578

435.579435.532
435.542

435.552

435.558

435.604435.718

435.708
435.760

435.591

435.456

435.511

435.627

435.572
435.515 435.499

435.603

435.628

435.617

435.736

435.747
435.754435.635

435.639

435.737
435.693

435.647435.679435.697435.704

435.660

435.492

435.650435.685

435.527435.541435.547

435.682435.678

435.460435.483

435.611
435.569436.226436.236435.562

435.502

435.524435.694

435.794435.942435.806
435.813435.937

435.947

435.719
435.673435.706435.706

435.745435.745435.711

435.747435.809435.813

435.811435.863

435.899435.895435.850

435.773435.761

435.666

435.605

435.623

435.755

435.767435.747435.806435.804

435.931435.919435.888

435.951

435.969

436.001

435.960435.962435.928
435.950

435.976

435.960

435.948

435.943

436.012

436.002
436.008

436.011

435.983
435.979

435.979435.968

436.011
436.034436.041

435.994

435.805

435.777
435.776435.816

435.786435.748
435.755

435.719
435.721435.762

435.701435.661
435.664

435.616
435.613435.651 435.612435.566

435.575

435.611

435.462435.500
435.545

435.615

435.645

435.652

435.697

435.671

B

e
g
i
n
n
 
d
e
r
 
B

a
u
s
t
r
e
c
k
e

B

a
u
-
k
m

 
0
+

0
0
0

1
6
,6

8

1
5
,1

0

8
,9

0

3
,
7
5

3
,
7
5

A

A

2
,
0
0

9
,
5
0

2
,
5
0

1
,
5
0

1
,
5
0

1
,
6
3

4
,
5

4
1

,
5

0

1
,
5

0

8
,
9
0

1
2
,
2
3

V

Z
 
2
2
2
-
2
0

V

Z
 
2
2
2
-
2
0

V

Z
 
2
2
2
-
2
0

V

Z
 
2
2
2
-
2
0

V

Z
 
2
2
2
-
2
0

V

Z
 
2
2
2
-
2
0

V

Z
 
2
2
2
-
2
0

V

Z
 
2
2
2
-
2
0

R

a

d

w

e

g

f
ü

h

r
u

n

g

R

i
c
h

t
u

n

g

B

e

r
m

a

t
i
n

g

e

n

R

a

d

w

e

g

f
ü

h

r
u

n

g

R

i
c
h

t
u

n

g

M

i
m

m

e

n

h

a

u

s
e

n

G

r
ü

n

i
n

s
e

l
n

 
m

i
t
 
B

ä

u

m

e

n

 
z
u

r

A

u

f
w

e

r
t
u

n

g

 
d

e

s
 
O

r
t
s
e

i
n

g

a

n

g

s

R

i
c
h

t
u

n

g

 
S

p

o

r
t
p

l
a

t
z
,

K

i
n

d

e

r
g

a

r
t
e

n

,
 
K

i
r
c
h

e

N

e

u

g

e

s
t
a

l
t
u

n

g

R

u

h

e

b

a

n

k
,

O

r
t
s
t
a

f
e

l
,
 
H

y
d

r
a

n

t

R=∞0+000.000

R=1000.000
R=∞

0+014.114

R=-1000.000
R=1000.000 0+044.089

R=∞
R=-1000.000 0+058.994

R=300.000
R=∞

0+109.926

R=1350.000
R=300.000 0+144.557

0+000.000

0+020.000

0+040.000

0+060.000

0+080.000

0+100.000

0+120.000

0+140.000

0+160.000

3
,
7
5

3
,
7
5

4
,
0
0

3
,
5
0

1
0
,
0
0

P:\2014\KD276 GEMEINDE SALEM-NEUFRACH\001 UMPLANUNG OD-SALEM\01 IBD\10 CAD\02 VORENTWURF\14-276-001-LP-100-V2.DWG02.09.2016 09:28:06 Plangröße: A4 (297 x 1350 mm)

Gemeinde Salem

Leutkircher Str. 1

88682 Salem-Neufrach

BAUHERR

PROJEKT

BEARBEITET

PLAN PLAN-NR.

MASSSTAB

DATUM

GEZEICHNET

GEPRÜFT

ZEICHEN

Statische bzw. erdstatische Berechnungen sind nicht Bestandteil dieser Planung und sind gegebenenfalls gesondert zu beauftragen. Alle Maße sind auf Plausibilität zu prüfen.

Aufgeführte Leitungstrassen und Schächte im Bestand sind nur nachrichtlich. Vollständigkeit und Lage sind bei sämtlichen Versorgungsträgern durch den Ausführenden zu erfragen.

Alle Rechte vorbehalten. Planunterlagen dienen ausschließlich der internen Verwendung des Erwerbers und dürfen ohne Genehmigung dritten Personen nicht zugänglich gemacht werden.

Hauptstraße 38   88138 Sigmarszell-Schlachters

Tel. 0 83 89 / 92 90 69 - 0   Fax 0 83 89 / 92 90 69 - 29

www.ib-daeges.de info@ib-daeges.de

DÆGES

Ingenieurbüro für Verkehrs- und Freianlagen

Bregenzer Straße 21/b   88239 Wangen im Allgäu

Tel. 0 75 22 / 70 75 99 - 0   Fax 0 75 22 / 70 75 99 - 29

V O R A B Z U G

INDEX
DATUM ZEICHEN

ÄNDERUNG

Höhen im neuen System (NN) Höhen über Normalnull, DHHN12, Status 100,130 eingeführt 1979

Normalhöhensystem (NHN) Höhen über Normalhöhennull, DHHN92, Status 160 eingeführt 2008

PLANGRUNDLAGE

Kataster von Gemeinde Salem erhalten am 24.11.2014

Bestandsaufnahme von Collins & Knieps am 11.03.2015

Sanierung OD Neufrach

L205

Lageplan 1

Vor-/ Entwurfsplanung - Variante 2

14-276-001-LP-101-V2

1 : 200

BS/TS

BS/TS

Unterlage: 5 Blatt: 1.2

Legende

P l a n u n g

Fahrbahn

Pflaster

Rabatte 8/25 (Fase beachten)

(z.B. Rab 8/25 A=3cm)

B 6

Bestand

Bestand

(Fahrbahnrand,

Gehweg uws.)

Geh- / Radweg

Gehweg

Grünfläche

GP 3 Zeiler

VARIANTE 2

02.09.16

02.09.16

AutoCAD SHX Text
Bank

AutoCAD SHX Text
Infotafel


	Pläne und Ansichten
	14-276-001-LP-100-V2-001


